
 
П Р И Ј А В А 

за учество на Годишното собрание на акционерите 
на Централна кооперативна банка АД Скопје 

 
 

Од _________________________________________________, со ЕМБГ 

__________________, сопственик на _________ обични акции, издадени од ЦКБ АД 

Скопје.  

 

ПРИЈАВУВАМ учество на Годишното собрание на акционерите на ЦКБ АД Скопје, 

закажано за 27.5.2026 година (среда) во 11:00 часот.  

 

__________________________  

(потпис на акционерот) 


